
)1397-21-ش–ر(اولنوبت»عمومیمزایدهآگهی«
شـماره  مجـوز ومقـررات مـالی دولـت    ازالحاق موادي به قانون تنظیم بخشی قانون 22دراجراي ماده ی از طرف سازمان ملی زمین ومسکن اداره کل راه و شهرسازي استان مرکزي به نمایندگ

بـه مسـاحت   هیات نمایندگی  سازمان ملی زمین ومسکن یـک قطعـه زمـین    23/2/97ن مورخ ه0000005/971536مصوبه وسازمان ملی زمین ومسکن7/9/90مورخ 31719/96/607
بـه قیمـت   رابه بخش غیردولتینیم ور محلات شهر محدوده درواقع گردشگري با کاربري 24382با کد کاداستر اصلی  4142فرعی از 722پلاك ثبتیهکتار ) قسمتی از2مترمربع (20000

داراي موافقـت نامـه   که به دارندگان مجوز درصد نقد الباقی در اقساط پنج ساله ) 10(به صورت اجاره به شرط تملیکرا به عنوان قیمت پایهریال 000/100/588/22به مبلغ کارشناسی روز
سـامانه تـدارکات   بـه بهـره گیـري از   رافراخـوان  با جزئیات منـدرج دراسـناد  طریق فراخوان عمومی وازاصولی یا  مجوز تاسیس ازمراجع ذیصلاح مرتبط باکاربري مورد واگذاري  با شند ، را

 ــبازگشگران ودهـمزایشنهاد ـارائه پیتاوان ـفراخزاري ـل برگـیه مراحـکلماید .ـذار نـواگکی دولتـونیرتـالک  ــایی پاکتها ازطریق درگاه سامانه ت  ــدارکات الکت  ـسـتاد) ت (ـرونیکی دول ه ـب
جهـت  دریافـت گـواهی امضـاي الکترونیکـی را    مراحل ثبت نام درسایت مذکور ومزایده گران درصورت عدم عضویت قبلی ,مناقصهلازم است وشد) انجام خواهدwww.setadiranآدرس(  
.د طی نمایندمحقق سازدر مزایده  گزارشرکت 

14ساعت  15/11/97صبح   تا تاریخ 7ساعت 4/11/97از تاریخ مزایده مهلت دریافت اسناد3/11/97ار  تاریخ انتش
صبح 10ساعت 16/11/97: تاریخ بازگشایی14ساعت 15/11/97صبح   تا تاریخ 7ساعت 4/11/97: از تاریخ مهلت ارسال پیشنهاد

زمان ومکان تحویل پاکات الف :  
وارائه پاکتهاي الف :  فراخوانگزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسنادمزایدهاطلاعات تماس دستگاه 

08633134562تلفن :1خردادساختمان شماره15آدرس :اراك خ 
رفقط باید به یکی ازصورتهاي زیرباشدودرپاکت الف ارائه شود.لازم به ذکراست نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کا

ج)پرداخت الکترونیکی  ب)ضمانت نامه بانکی   سیبا بانک ملی2173715304007الف)رسید بانکی واریزوجه مذکور به شماره حساب 
* شرایط شرکت در فراخوان:

بـه صـورت ضـمانتنامه بـانکی     ریال را  000/405/129/1% قیمت پایه5، معادل فراخواناضاي کتبی و اعلام مبلغ پیشنهادي، جهت تضمین شرکت در متقاضیان بایستی همراه با ارسال تق-1
ریزي  به صورت دستی تحویل اداره کـل راه  فیش وایاو اصل ضمانتنامه بانکی وپرداخت و در صورت ارائه ضمانت نامه یا واریز به حساب  سیبا بانک ملی 2173715304007حساب ه بیاواریز

وشهرسازي نمایید..
پیشنهادي باکاربري ومشخصات زمین مورد فراخوان مطابقت نداشته باشد اداره کل راه وشهرسازي اسـتان  جانمایی چنانچه تقاضاهاي واصله فاقدموافقت اصولی یا مجوزتاسیس بوده وطرح-2

مود. مرکزي نسبت به رد تقاضا اقدام خواهد ن
%  یا ارسال شده درخارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.به منظور رعایت صرفه وصلاح دولـت انتخـاب خریـداربا درنظـر     5کمتر از سپرده با به پیشنهاد هاي مبهم، فاقد سپرده یا-3

گرفتن بهترین مبلغ پیشنهادي می باشد.
عوارض  وجرائم شهرداري، مالیات و بطورکلی هرگونه هزینه اي به موردواگذاري تعلق گیرد برعهده برنده فراخوان می باشند. کلیه هزینه هاي مربوط به آماده سازي زمین، -4
عهدنامه عـدم شـموول قـانون منـع     لذا ارائه تلایحه قانون منع  مداخله کارمندان دولت در معاملات دولتی، کارکنان دولت از شرکت در این فراخوان منع گردیده اند.3براساس بند(د )تبصره -5

مداخله کارکنان دولت درمعاملات دولتی ازسوي متقاضی الزامی است.
مالی خودراجهت انجام پروژه ارایه نماید.برنده  فراخوان  بایستی بصورت مکتوب وباتائید بانک توان اقتصادي و-6
وارائه اسناد مالی مورد درخواست ) نسبت به واریز وجه اعلام شده شدتعیین خواهدان (ازطریق اعلام کتبی این اداره کلگه پس ازاعلام اسامی برندطی مهلت مقررکه برنده فراخوان بایستی -7
سوي این اداره کل اقدام نموده ورسید آن را به واحد امورمالی تحویل نماید.از
ائه پایان کار وگواهی بهـره بـرداري ازسـوي    انتقال  سند مالکیت  مشروط  به احداث بنا، اجراي کامل طرح متناسب با ضوابط شهرسازي و رعایت تناسب عرصه و اعیان از سوي متقاضی و ار-8

شهرسازي می باشد.اداره کل راه وقانونی مرجع صادرکننده موافقت اصولی و تسویه حساب باامورمالی ودرامدوجري سایرتشریفات اداري و
به پیشنهادهایی که از طریق نمابر یا پست الکترونیکی ارسال می گردد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.-9

سپرده متقاضی به نفع سازمان ضبط خواهدشد.عدم پرداخت به موقع وجه توسط برنده فراخوان به منزله انصراف ازخریدتلقی شده و-10
اخوان بایستی کلیه تضامین معتبرمورد نیاز امورمالی ودرآمد اداره کل راه وشهرسازي را تحویل نماید.برنده فر-11
مصوب قانونی قابل واگذاري است وبه هیچ وجه وتحت هیچ شرایطی درآینده تغییر کـاربري  گردشگريبه اشخاص واجدشرایط ارائه دهنده خدمات می باشد وگردشگري کاربري زمین فقط 12

ده نخواهد شد.دا
سامانه بارگذاري شود..سپس درمی بایست برابر اصل ودر صورت لزوم مدارك ارسالی کلیه اسناد و- - 13
باتوجه به ارائه مجوزازمراجع ذیصلاح فراخوان باارسال یک پاکت نیز بازگشایی خواهدشد.-14

در پاکتهاي ارسالی قرار داده شود:باید به ترتیب زیروبرابراصل شدهمزایدهاسناد و مدارك پیشنهاد در-
اصل مدارك به صورت دستی تحویل اداره گردد.)و97-21–ش –با قید مربوط به شماره آگهی( ر مزایدهمربوط به ضمانتنامه تضمین شرکت در"الف "پاکت1-1
ح پیشنهادي  ,مدارك مربوط به توان اقتصـادي موردتاییـد بانـک مبنـی برموجـودي حسـاب       شامل مدارك هویتی ,موافقت اصولی ,طرمزایدهمربوط به اسناد و مدارك موضوع "ب"پاکت 2-1

وهمچنین برابراصل نمودن کلیـه مـدارك بـا قیـد     وگردش مالی حساب وتعهد نامه پیشنهاددهنده درمورد عدم شمول قانون منع مداخله کارمندان درمعاملات دولتی (قابل دریافت از سایت اداره)
) واصل مدارك به صورت دستی تحویل اداره گردد.97-21-ش–آگهی( ر مربوط به شماره 

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:
صرفا ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشدوکلیه مراحل فرایند فراخوان ازاین طریق امکان پذیر می باشد.فراخوانبرگزاري -1
,قابل مشاهده ,بررسی وانتخاب می باشد.فراخوانبرد اعلان عمومی سامانه مشخصات ,شرایط ونحوه فروش درکلیه اطلاعات املاك ومستغلات شامل -2
08633245248شماره هاي ذیل تماس حاصل نمایند: دریافت گواهی الکترونیکی باعلاقمندان به شرکت درفراخوان می بایست جهت ثبت نام و-3

08633245248دفترتماس استان مرکزي :عضویت درسامانه :جهت انجام مراحل اطلاعات سامانه ستاد
ثبت نام /پروفایل تامین کننده/فراخوان گزارموجود است.)  بخشwww.setadiranاطلاعات تماس دفاترثبت نام سایراستانها درسایت سامانه( 

مراجعـه  wwwmarkazi. mrud.irت بیشترمی توانند به مدیریت املاك وحقوقی ویابه سایت  اداره کل راه وشهرسازي استان مرکزي به نشانیهمچنین متقاضیان محترم جهت کسب اطلاعا
نمایند.     


